

Rencana Anggaran Biaya
Pengembangan Instrumen Ujian Tulis Berbasis Komputer Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru (UTBK-SNPMB) Tahun 2024

No	Uraian		Volume					Total Vol	Tarif (Rp)	Total (Rp)
	Pengelola Kegiatan Swakelola Tipe II								592.467.000	
1	Honorarium Manajemen								84.740.000	
	Pengarah		1 org	x	2 bln		2	2.625.000	5.250.000	
	Penanggung Jawab		1 org	x	2 bln		2	2.250.000	4.500.000	
	Ketua		2 org	x	2 bln		4	2.062.000	8.248.000	
	Wakil Ketua		2 org	x	2 bln		4	1.875.000	7.500.000	
	Penanggung Jawab Keuangan		3 org	x	2 bln		6	1.687.000	10.122.000	
	Koordinator		5 org	x	2 bln		10	1.312.000	13.120.000	
	Anggota		16 org	x	2 bln		32	1.125.000	36.000.000	
2	Operasional Manajemen								55.477.000	
	ATK		1 pkt	x	1 kl		1	24.169.000	24.169.000	
	Penggandaan dan Penjilidan		1 pkt	x	1 kl		1	1.000.000	1.000.000	
	Pengiriman Surat Dinas		1 pkt	x	1 kl		1	100.000	100.000	
	Keperluan Sehari hari Perkantoran		1 pkt	x	2 bln		2	1.500.000	3.000.000	
	Paket data dan komunikasi		30 org	x	2 bln		60	200.000	12.000.000	
	Administrasi bank		1 pkt	x	1 et		1	2.608.000	2.608.000	
	Pejalanan Dinas Koordinasi Eksternal		2 org	x	1 keg		2	6.300.000	12.600.000	
3	Kegiatan Pembahasan dan Penyelesaian SPJ dan Laporan								452.250.000	
1	Honorarium Narasumber		5 org	x	4 jam	x	1 Keg	20	1.000.000	20.000.000
2	Paket Meeting fullboard		35 org	x	2 hari	x	1 Keg	70	1.050.000	73.500.000
3	Perjalanan dinas pegawai DN		30 org	x	1 keg		30	10.000.000	300.000.000	
4	Perjalanan dinas non pegawai DN		5 org	x	1 keg		5	10.000.000	50.000.000	
5	Seminar Kit		35 org	x	1 keg		35	250.000	8.750.000	
	PENGEMBANGAN SOAL TAHUN 2024								4.257.533.000	
1	Penyusunan Kerangka Acuan Kerja Kegiatan Pengembangan Materi	daring	OK						29.300.000	
1	Honor narasumber setara eselon 1		4 org	x	2 jam		8	1.300.000	10.400.000	
2	Honor tim pakar		7 org	x	2 jam		14	900.000	12.600.000	
3	Honor tim teknis		3 org	x	2 jam		6	700.000	4.200.000	
4	Paket data		14 org	x	1 keg		14	150.000	2.100.000	
2	Penentuan Tim Penyusunan Soal	daring	OK						15.700.000	
1	Honor narasumber setara eselon 1		4 org	x	1 jam		4	1.300.000	5.200.000	
2	Honor tim pakar		7 org	x	1 jam		7	900.000	6.300.000	
3	Honor tim teknis		3 org	x	1 jam		3	700.000	2.100.000	
4	Paket data		14 org	x	1 keg		14	150.000	2.100.000	
3	Penyiapan dan Pembaruan Sistem Informasi Manajemen Bank Soal	daring	OK						31.250.000	
1	Honor narasumber setara eselon 1		4 org	x	2 jam		8	1.300.000	10.400.000	
2	Honor tim pakar		8 org	x	2 jam		16	900.000	14.400.000	
3	Honor tim teknis		3 org	x	2 jam		6	700.000	4.200.000	
4	Paket data		15 org	x	1 keg		15	150.000	2.250.000	
4	Penyusunan dan Pengembangan Kisi-Kisi Soal	luring	OK						251.776.000	
1	Honor narasumber		4 org	x	5 jam		20	1.200.000	24.000.000	
2	Honor pakar		7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000	
3	Honor koordinator soal		7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000	
4	Honor wakil koordinator soal		9 org	x	5 jam		45	700.000	31.500.000	
5	Honor tim teknis		3 org	x	5 jam		15	600.000	9.000.000	
6	Honor fasilitator		3 org	x	1 keg		3	350.000	1.050.000	
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1		6 org	x	2 hari		12	1.800.000	21.600.000	
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3		24 org	x	2 hari		48	1.197.000	57.456.000	
9	Penginapan fasilitator		2 org	x	2 hari		4	730.000	2.920.000	
10	SPPD		33 org	x	1 keg		33	1.250.000	41.250.000	
5	Penyegaran dan Pengembangan Prototipe Soal UTBK-SNBT	luring	OK						674.256.000	
1	Honor narasumber		4 org	x	5 jam		20	1.200.000	24.000.000	
2	Honor pakar		7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000	
3	Honor koordinator bidang		7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000	
4	Honor penulis soal		63 org	x	5 jam		315	700.000	220.500.000	
5	Honor tim teknis		3 org	x	5 jam		15	600.000	9.000.000	
6	Honor fasilitator		6 org	x	1 keg		6	350.000	2.100.000	
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1		6 org	x	2 hari		12	1.347.000	16.164.000	
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3		78 org	x	2 hari		156	1.197.000	186.732.000	
9	Penginapan fasilitator		6 org	x	2 hari		12	730.000	8.760.000	
10	SPPD		90 org	x	1 keg		90	1.600.000	144.000.000	
6	Penyusunan Publikasi Contoh Soal UTBK	luring	OK						148.670.000	
1	Honor narasumber		4 org	x	3 jam		12	1.200.000	14.400.000	
2	Honor pakar		7 org	x	3 jam		21	900.000	18.900.000	
3	Honor koordinator soal		7 org	x	3 jam		21	900.000	18.900.000	
4	Honor wakil koordinator soal		9 org	x	3 jam		27	700.000	18.900.000	
5	Honor tim teknis		3 org	x	3 jam		9	600.000	5.400.000	
6	Honor fasilitator		3 org	x	1 keg		3	400.000	1.200.000	
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1		4 org	x	1 hari		4	1.347.000	5.388.000	
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3		26 org	x	1 hari		26	1.197.000	31.122.000	
9	Penginapan fasilitator		2 org	x	1 hari		2	730.000	1.460.000	
10	SPPD		33 org	x	1 keg		33	1.000.000	33.000.000	

No	Uraian			Volume				Total Vol	Tarif (Rp)	Total (Rp)
7	Penyiapan SOP dan Kerangka Acuan Kerja Kegiatan Ujicoba Soal	daring	OK							29.300.000
1	Honor narasumber	4 org	x	2 jam				8	1.300.000	10.400.000
2	Honor pakar	7 org	x	2 jam				14	900.000	12.600.000
3	Honor tim teknis	3 org	x	2 jam				6	700.000	4.200.000
4	Paket data	14 org	x	1 keg				14	150.000	2.100.000
8	Persiapan Teknis Pelaksanaan Ujicoba Soal									20.750.000
1	Honor narasumber	5 org	x	1 jam				5	1.300.000	6.500.000
2	Honor pakar	8 org	x	1 jam				8	900.000	7.200.000
3	Honor tim teknis	6 org	x	1 jam				6	700.000	4.200.000
4	Paket data	19 org	x	1 keg				19	150.000	2.850.000
9	Uji Coba Soal---Gorontalo (asumsi 560 peserta)	luring	OK							219.967.000
1	Honorarium Kepanitia Panitia Lokal									
	Pengarah	1 org	x	1 bln				1	1.687.000	1.687.000
	Penanggungjawab	1 org	x	1 bln				1	1.462.000	1.462.000
	Ketua	2 org	x	1 bln				2	1.462.000	2.924.000
	Wakil Ketua	1 org	x	1 bln				1	1.125.000	1.125.000
	Koordinator	4 org	x	1 bln				4	937.000	3.748.000
	Anggota	15 org	x	1 bln				15	750.000	11.250.000
2	Biaya Perjalanan Dinas (4 hari)									
	Biaya tiket pesawat	5 org	x	1 keg				5	6.000.000	30.000.000
	Uang taksi	5 org	x	1 keg				5	992.000	4.960.000
	Uang harian	5 org	x	4 hari				20	370.000	7.400.000
	Penginapan	5 org	x	3 hari				15	955.000	14.325.000
3	Persiapan Ujicoba dan Rapat Koordinasi									
	Biaya konsumsi (makan berat)	35 orang	x	3 keg				105	45.000	4.725.000
	Biaya konsumsi (snack)	35 orang	x	3 keg				105	14.000	1.470.000
4	Pelaksanaan Ujian									
	Honor Penanggungjawab Lokasi	2 org	x	1 keg				2	375.000	750.000
	Honor Wakil Penanggungjawab Lokasi	2 org	x	1 keg				2	337.000	674.000
	Honor Teknisi Ruang	25 org	x	1 keg				25	300.000	7.500.000
	Honor Pengawas	32 org	x	1 keg				32	300.000	9.600.000
	Honor Teknisi Listrik/Air/Genset	3 org	x	1 keg				3	150.000	450.000
	Honor Petugas Administrasi	4 org	x	1 keg				4	150.000	600.000
	Honor Petugas Keamanan	13 org	x	1 keg				13	150.000	1.950.000
	Honor Petugas Kebersihan	15 org	x	1 keg				15	150.000	2.250.000
	Honor Petugas Konsumsi/Logistik	4 org	x	1 keg				4	150.000	600.000
	Honor Supir	3 org	x	1 keg				3	150.000	450.000
	Konsumsi Panitia Pelaksana Ujian (Sarapan)	125 org	x	1 keg				125	14.000	1.750.000
	Konsumsi Panitia Pelaksana Ujian (Snack dan Makan Slang)	125 org	x	1 keg				125	59.000	7.375.000
	Konsumsi Peserta Ujian (Snack dan Makan Slang)	560 org	x	1 keg				560	59.000	33.040.000
	Sewa kendaraan untuk peserta (bus besar)	5 bus	x	1 keg				5	3.230.000	16.150.000
	Sewa kendaraan untuk panitia	2 unit	x	1 hari				2	792.000	1.584.000
	Sewa kendaraan untuk panitia	1 unit	x	4 hari				4	792.000	3.168.000
	ATK dan barang habis pakai lain	1 paket	x	1 keg				1	5.000.000	5.000.000
	Souvenir peserta	560 peserta	x	1 keg				560	75.000	42.000.000
10	Pembahasan Hasil Ujicoba Soal	daring	OK							29.300.000
1	Honor narasumber	4 org	x	2 jam				8	1.300.000	10.400.000
2	Honor pakar	7 org	x	2 jam				14	900.000	12.600.000
3	Honor tim pengolah data/tim teknis	3 org	x	2 jam				6	700.000	4.200.000
4	Paket Data	14 org	x	1 keg				14	150.000	2.100.000
11	Revisi Item Soal UTBK-SNBT	luring	OK							814.376.000
1	Honor narasumber	4 org	x	5 jam				20	1.300.000	26.000.000
2	Honor pakar	7 org	x	5 jam				35	900.000	31.500.000
3	Honor koordinator bidang	7 org	x	5 jam				35	900.000	31.500.000
4	Honor penulis soal	63 org	x	5 jam				315	800.000	252.000.000
5	Honor tim teknis	3 org	x	5 jam				15	700.000	10.500.000
6	Honor tim entri	6 org	x	5 jam				30	500.000	15.000.000
7	Honor fasilitator	8 org	x	1 keg				8	350.000	2.800.000
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1	6 org	x	2 hari				12	1.800.000	21.600.000
9	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3	84 org	x	2 hari				168	1.197.000	201.096.000
10	Penginapan fasilitator	8 org	x	2 hari				16	730.000	11.680.000
11	SPPD	98 org	x	1 keg				98	2.150.000	210.700.000
12	Penulisan Soal Mandiri (output 4650 butir soal)									496.170.000
	Penulisan Soal									
1	Penalaran Umum	30 soal	x	30 org				900	100.000	90.000.000
2	Pemahaman Bacaan dan Menulis	20 soal	x	30 org				600	100.000	60.000.000
3	Pengetahuan dan Pemahaman Umum	20 soal	x	30 org				600	100.000	60.000.000
4	Pengetahuan Kuantitatif	20 soal	x	30 org				600	100.000	60.000.000
5	Literasi dalam Bahasa Indonesia	25 soal	x	30 org				750	100.000	75.000.000
6	Literasi dalam Bahasa Inggris	20 soal	x	30 org				600	100.000	60.000.000
7	Penalaran Matematika	20 soal	x	30 org				600	100.000	60.000.000
	Entri/Input Soal/Teknis IT									
1	Penalaran Umum	30 soal	x	30 org				900	4.500	4.050.000
2	Pemahaman Bacaan dan Menulis	20 soal	x	30 org				600	5.000	3.000.000
3	Pengetahuan dan Pemahaman Umum	20 soal	x	30 org				600	5.000	3.000.000
4	Pengetahuan Kuantitatif	20 soal	x	30 org				600	5.000	3.000.000
5	Literasi dalam Bahasa Indonesia	25 soal	x	30 org				750	5.000	3.750.000
6	Literasi dalam Bahasa Inggris	20 soal	x	30 org				600	5.000	3.000.000
7	Penalaran Matematika	20 soal	x	30 org				600	5.000	3.000.000
8	Tim teknis IT	2325 soal	x	2 org				4650	1.800	8.370.000

No	Uraian	Volume	Total Vol	Tarif (Rp)	Total (Rp)
13	Review Publikasi Contoh Soal UTBK	Luring (Bukittinggi)			351.320.000
1	Honor narasumber	4 org x 5 jam	20	1.300.000	26.000.000
2	Honor pakar	7 org x 5 jam	35	900.000	31.500.000
3	Honor koordinator soal	7 org x 5 jam	35	900.000	31.500.000
4	Honor wakil koordinator soal	9 org x 5 jam	45	800.000	36.000.000
5	Honor tim teknis	3 org x 3 jam	9	700.000	6.300.000
6	Honor fasilitator	3 org x 1 keg	3	400.000	1.200.000
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1	4 org x 2 hari	8	1.480.500	11.844.000
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3	26 org x 2 hari	52	663.000	34.476.000
9	Penginapan fasilitator	3 org x 2 hari	6	700.000	4.200.000
10	SPPD	33 org x 1 keg	33	5.100.000	168.300.000
14	Penelaahan Item Soal Tahap 1	luring			572.699.000
1	Honor narasumber	4 org x 5 jam	20	1.300.000	26.000.000
2	Honor pakar	7 org x 5 jam	35	900.000	31.500.000
3	Honor koordinator bidang	7 org x 150 soal	1050	31.500	33.075.000
4	Honor penelaah soal	35 org x 150 soal	5250	28.000	147.000.000
5	Honor tim teknis IT	2 org x 5 jam	10	700.000	7.000.000
6	Honor tim entri PU dan Lit.INA	2 org x 5 jam	10	600.000	6.000.000
7	Honor tim entri PK, PBM, PPU, Ing, PM	5 org x 5 jam	25	500.000	12.500.000
8	Honor fasilitator	6 org x 1 keg	6	400.000	2.400.000
9	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1	6 org x 2 hari	12	1.800.000	21.600.000
10	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3	56 org x 2 hari	112	1.197.000	134.064.000
11	Penginapan fasilitator	6 org x 2 hari	12	730.000	8.760.000
12	SPPD	68 org x 1 keg	68	2.100.000	142.800.000
15	Penelaahan Item Soal Tahap 2	luring			572.699.000
1	Honor narasumber	4 org x 5 jam	20	1.300.000	26.000.000
2	Honor pakar	7 org x 5 jam	35	900.000	31.500.000
3	Honor koordinator bidang	7 org x 150 soal	1050	31.500	33.075.000
4	Honor penelaah soal	35 org x 150 soal	5250	28.000	147.000.000
5	Honor tim teknis IT	2 org x 5 jam	10	700.000	7.000.000
6	Honor tim entri PU dan Lit.INA	2 org x 5 jam	10	600.000	6.000.000
7	Honor tim entri PK, PBM, PPU, Ing, PM	5 org x 5 jam	25	500.000	12.500.000
8	Honor fasilitator	6 org x 1 keg	6	400.000	2.400.000
9	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1	6 org x 2 hari	12	1.800.000	21.600.000
10	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3	56 org x 2 hari	112	1.197.000	134.064.000
11	Penginapan fasilitator	6 org x 2 hari	12	730.000	8.760.000
12	SPPD	68 org x 1 keg	68	2.100.000	142.800.000
TOTAL ANGGARAN					4.850.000.000

Melana, 27 September 2023

Wakil Rektor II



Prof. Dr. Puji Handayani, S.E., M.M., CA, CMA
NIP. 197210122003122001

Rencana Anggaran Biaya
Pengembangan Instrumen Ujian Tulis Berbasis Komputer Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru (UTBK-SNPMB) Tahun 2024

No	Uraian		Volume						Total Vol	Tarif (Rp)	Total (Rp)
	Pengelola Kegiatan Swakelola Tipe II									592.467.000	
1	Honorarium Manajemen									84.740.000	
	Pengarah		1 org	x	2 bln			2	2.625.000	5.250.000	
	Penanggung Jawab		1 org	x	2 bln			2	2.250.000	4.500.000	
	Ketua		2 org	x	2 bln			4	2.062.000	8.248.000	
	Wakil Ketua		2 org	x	2 bln			4	1.875.000	7.500.000	
	Penanggung Jawab Keuangan		3 org	x	2 bln			6	1.687.000	10.122.000	
	Koordinator		5 org	x	2 bln			10	1.312.000	13.120.000	
	Anggota		16 org	x	2 bln			32	1.125.000	36.000.000	
2	Operasional Manajemen									55.477.000	
	ATK		1 pkt	x	1 kl			1	24.169.000	24.169.000	
	Penggandaan dan Penjilidan		1 pkt	x	1 kl			1	1.000.000	1.000.000	
	Pengiriman Surat Dinas		1 pkt	x	1 kl			1	100.000	100.000	
	Keperluan Sehari hari Perkantoran		1 pkt	x	2 bln			2	1.500.000	3.000.000	
	Paket data dan komunikasi		30 org	x	2 bln			60	200.000	12.000.000	
	Administrasi bank		1 pkt	x	1 et			1	2.608.000	2.608.000	
	Pejalanan Dinas Koordinasi Eksternal		2 org	x	1 keg			2	6.300.000	12.600.000	
3	Kegiatan Pembahasan dan Penyelesaian SPJ dan Laporan									452.250.000	
1	Honorarium Narasumber		5 org	x	4 jam	x	1 Keg	20	1.000.000	20.000.000	
2	Paket Meeting fullboard		35 org	x	2 hari	x	1 Keg	70	1.050.000	73.500.000	
3	Perjalanan dinas pegawai DN		30 org	x	1 keg			30	10.000.000	300.000.000	
4	Perjalanan dinas non pegawai DN		5 org	x	1 keg			5	10.000.000	50.000.000	
5	Seminar Kit		35 org	x	1 keg			35	250.000	8.750.000	
	PENGEMBANGAN SOAL TAHUN 2024									4.257.533.000	
1	Penyusunan Kerangka Acuan Kerja Kegiatan Pengembangan Materi	daring	OK							29.300.000	
1	Honor narasumber setara eselon 1		4 org	x	2 jam			8	1.300.000	10.400.000	
2	Honor tim pakar		7 org	x	2 jam			14	900.000	12.600.000	
3	Honor tim teknis		3 org	x	2 jam			6	700.000	4.200.000	
4	Paket data		14 org	x	1 keg			14	150.000	2.100.000	
2	Penentuan Tim Penyusunan Soal	daring	OK							15.700.000	
1	Honor narasumber setara eselon 1		4 org	x	1 jam			4	1.300.000	5.200.000	
2	Honor tim pakar		7 org	x	1 jam			7	900.000	6.300.000	
3	Honor tim teknis		3 org	x	1 jam			3	700.000	2.100.000	
4	Paket data		14 org	x	1 keg			14	150.000	2.100.000	
3	Penyiapan dan Pembaruan Sistem Informasi Manajemen Bank Soal	daring	OK							31.250.000	
1	Honor narasumber setara eselon 1		4 org	x	2 jam			8	1.300.000	10.400.000	
2	Honor tim pakar		8 org	x	2 jam			16	900.000	14.400.000	
3	Honor tim teknis		3 org	x	2 jam			6	700.000	4.200.000	
4	Paket data		15 org	x	1 keg			15	150.000	2.250.000	
4	Penyusunan dan Pengembangan Kisi-Kisi Soal	luring	OK							251.776.000	
1	Honor narasumber		4 org	x	5 jam			20	1.200.000	24.000.000	
2	Honor pakar		7 org	x	5 jam			35	900.000	31.500.000	
3	Honor koordinator soal		7 org	x	5 jam			35	900.000	31.500.000	
4	Honor wakil koordinator soal		9 org	x	5 jam			45	700.000	31.500.000	
5	Honor tim teknis		3 org	x	5 jam			15	600.000	9.000.000	
6	Honor fasilitator		3 org	x	1 keg			3	350.000	1.050.000	
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1		6 org	x	2 hari			12	1.800.000	21.600.000	
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3		24 org	x	2 hari			48	1.197.000	57.456.000	
9	Penginapan fasilitator		2 org	x	2 hari			4	730.000	2.920.000	
10	SPPD		33 org	x	1 keg			33	1.250.000	41.250.000	
5	Penyegaran dan Pengembangan Prototipe Soal UTBK-SNBT	luring	OK							674.256.000	
1	Honor narasumber		4 org	x	5 jam			20	1.200.000	24.000.000	
2	Honor pakar		7 org	x	5 jam			35	900.000	31.500.000	
3	Honor koordinator bidang		7 org	x	5 jam			35	900.000	31.500.000	
4	Honor penulis soal		63 org	x	5 jam			315	700.000	220.500.000	
5	Honor tim teknis		3 org	x	5 jam			15	600.000	9.000.000	
6	Honor fasilitator		6 org	x	1 keg			6	350.000	2.100.000	
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1		6 org	x	2 hari			12	1.347.000	16.164.000	
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3		78 org	x	2 hari			156	1.197.000	186.732.000	
9	Penginapan fasilitator		6 org	x	2 hari			12	730.000	8.760.000	
10	SPPD		90 org	x	1 keg			90	1.600.000	144.000.000	
6	Penyusunan Publikasi Contoh Soal UTBK	luring	OK							148.670.000	
1	Honor narasumber		4 org	x	3 jam			12	1.200.000	14.400.000	
2	Honor pakar		7 org	x	3 jam			21	900.000	18.900.000	
3	Honor koordinator soal		7 org	x	3 jam			21	900.000	18.900.000	
4	Honor wakil koordinator soal		9 org	x	3 jam			27	700.000	18.900.000	
5	Honor tim teknis		3 org	x	3 jam			9	600.000	5.400.000	
6	Honor fasilitator		3 org	x	1 keg			3	400.000	1.200.000	
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1		4 org	x	1 hari			4	1.347.000	5.388.000	
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3		26 org	x	1 hari			26	1.197.000	31.122.000	
9	Penginapan fasilitator		2 org	x	1 hari			2	730.000	1.460.000	
10	SPPD		33 org	x	1 keg			33	1.000.000	33.000.000	

No	Uraian	Volume				Total Vol	Tarif (Rp)	Total (Rp)
13	Review Publikasi Contoh Soal UTBK	Luring (Bukittinggi)						
1	Honor narasumber	4 org	x	5 jam		20	1.300.000	26.000.000
2	Honor pakar	7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000
3	Honor koordinator soal	7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000
4	Honor wakil koordinator soal	9 org	x	5 jam		45	800.000	36.000.000
5	Honor tim teknis	3 org	x	3 jam		9	700.000	6.300.000
6	Honor fasilitator	3 org	x	1 keg		3	400.000	1.200.000
7	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1	4 org	x	2 hari		8	1.480.500	11.844.000
8	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3	26 org	x	2 hari		52	663.000	34.476.000
9	Penginapan fasilitator	3 org	x	2 hari		6	700.000	4.200.000
10	SPPD	33 org	x	1 keg		33	5.100.000	168.300.000
14	Penelaahan Item Soal Tahap 1	luring						
1	Honor narasumber	4 org	x	5 jam		20	1.300.000	26.000.000
2	Honor pakar	7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000
3	Honor koordinator bidang	7 org	x	150 soal		1050	31.500	33.075.000
4	Honor penelaah soal	35 org	x	150 soal		5250	28.000	147.000.000
5	Honor tim teknis IT	2 org	x	5 jam		10	700.000	7.000.000
6	Honor tim entri PU dan Lit.INA	2 org	x	5 jam		10	600.000	6.000.000
7	Honor tim entri PK, PBM, PPU, Ing, PM	5 org	x	5 jam		25	500.000	12.500.000
8	Honor fasilitator	6 org	x	1 keg		6	400.000	2.400.000
9	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1	6 org	x	2 hari		12	1.800.000	21.600.000
10	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3	56 org	x	2 hari		112	1.197.000	134.064.000
11	Penginapan fasilitator	6 org	x	2 hari		12	730.000	8.760.000
12	SPPD	68 org	x	1 keg		68	2.100.000	142.800.000
15	Penelaahan Item Soal Tahap 2	luring						
1	Honor narasumber	4 org	x	5 jam		20	1.300.000	26.000.000
2	Honor pakar	7 org	x	5 jam		35	900.000	31.500.000
3	Honor koordinator bidang	7 org	x	150 soal		1050	31.500	33.075.000
4	Honor penelaah soal	35 org	x	150 soal		5250	28.000	147.000.000
5	Honor tim teknis IT	2 org	x	5 jam		10	700.000	7.000.000
6	Honor tim entri PU dan Lit.INA	2 org	x	5 jam		10	600.000	6.000.000
7	Honor tim entri PK, PBM, PPU, Ing, PM	5 org	x	5 jam		25	500.000	12.500.000
8	Honor fasilitator	6 org	x	1 keg		6	400.000	2.400.000
9	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 1	6 org	x	2 hari		12	1.800.000	21.600.000
10	Biaya paket fullboard/penginapan eselon 3	56 org	x	2 hari		112	1.197.000	134.064.000
11	Penginapan fasilitator	6 org	x	2 hari		12	730.000	8.760.000
12	SPPD	68 org	x	1 keg		68	2.100.000	142.800.000
TOTAL ANGGARAN								4.850.000.000

